
  

                                               

                                                            

Broj 2/2015.                                                                            2. travnja 2015.     

     

SADRŽAJ: 

 

    

    AKTI POVJERENIKA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE 

 

1. ODLUKA o privremenom financiranju Grada Paga za razdoblje  

1.travnja do 30. lipnja 2015.godine ...........................................................................   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Na temelju članka 88. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“  broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09.,150/11., 144/12. i 19/13.), 

članka 42. Zakona o proračunu („Narodne novine broj“  87/08. i 136/12.) i Rješenja o imenovanju 

povjerenika Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i 

Gradonačelnika Grada Paga („Narodne novine“, broj 8/15), povjerenik Vlade Republike Hrvatske za 

obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Paga, dana 1. travnja 2015. 

godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o privremenom financiranju Grada Paga 

za razdoblje od 1. travnja do 30. lipnja 2015. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o privremenom financiranju Grada Paga za razdoblje od 1. travnja do 30. 

lipnja 2015. godine (u daljnjem tekstu: Odluka) nastavlja se financiranje poslova, funkcija i 

programa Grada Paga i drugih proračunskih korisnika Grada Paga u visini koja je neophodna 

za njihovo obavljanje i izvršavanje, kao i ostvarivanje prava primatelja sredstava iz proračuna. 

 

Članak 2. 

 

Privremeno financiranje u smislu članka 1. ove Odluke obavlja se razmjerno 

rashodima izvršenim u istom razdoblju prethodne godine, a najviše do ½ ukupno izvršenih 

rashoda u 2014. godini bez izdataka. 

 

Članak 3. 

 

Odluka se sastoji od: 

 
I. OPĆI DIO 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 
    6 Prihodi poslovanja 6.923.000,00 

    7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7.000,00 

    3 Rashodi poslovanja 5.863.050,00 

    4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 566.950,00 

      RAZLIKA - MANJAK 5000.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 
    5 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 

      NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

    9 Vlastiti izvori -5000.000,00 

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 

 
    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

 

Članak 4. 

 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 

prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi:  

 

BROJ     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA   

6 Prihodi poslovanja 6.923.000,00 

61 Prihodi od poreza 4.064.750,00 

611 Porez i prirez na dohodak 1.990.000,00 

613 Porezi na imovinu 2.020.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 54.750,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 73.000,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 0,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 73.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 

64 Prihodi od imovine 908.250,00 

641 Prihodi od financijske imovine 50.500,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 857.750,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 1.854.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 294.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.460.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 20.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 20.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 3.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 3.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.863.050,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.364.900,00 

311 Plaće (Bruto) 1.864.200,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 178.100,00 

313 Doprinosi na plaće 322.600,00 

32 Materijalni rashodi 2.875.550,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 81.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 544.450,00 

323 Rashodi za usluge 1.494.800,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 



Strana 4 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 750.100,00 

34 Financijski rashodi 38.800,00 

343 Ostali financijski rashodi 38.800,00 

35 Subvencije 0,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 150.800,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.800,00 

38 Ostali rashodi 433.000,00 

381 Tekuće donacije 418.000,00 

382 Kapitalne donacije 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 566.950,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 

412 Nematerijalna imovina 4.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 317.950,00 

421 Građevinski objekti 0,00 

422 Postrojenja i oprema 35.700,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 6.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 276.250,00 

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 0,00 

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 245.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 245.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA   

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 

   

   
C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

9 Vlastiti izvori -500.000,00 

92 Rezultat poslovanja -500.000,00 

922 Višak/manjak prihoda -500.000,00 

 

 

 

 

II POSEBNI DIO  

Članak 5. 

 

Rashodi i izdaci iskazani u Općem dijelu raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, 

po programima, aktivnostima i projektima kako slijedi:  

 



Strana 5 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

BROJ     

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 6.430.000,00 

Razdjel  001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 895.400,00 

Glava  01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 895.400,00 

Program 1000 

DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA 

PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA 688.000,00 

Aktivnost A100001 Predstavničko i izvršna tijela 386.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 386.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 386.000,00 

311 Plaće (Bruto) 185.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 

313 Doprinosi na plaće 32.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 155.000,00 

Aktivnost A100002 Protokol 11.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 11.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 

Aktivnost A100003 Međunarodna i međugradska suradnja 15.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 15.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 

Aktivnost A100004 Sponzorstva 25.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 25.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 

381 Tekuće donacije 25.000,00 

Aktivnost A100005 Proračunska pričuva 30.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 30.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 

Aktivnost A100006 Savjet mladih 1.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 1.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 

Aktivnost A100008 Izbori za predstavnička i izvršna tijela 220.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 220.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 220.000,00 

Program 1002 MJESNA SAMOUPRAVA 207.400,00 

Aktivnost A100001 Djelokrug mjesne samouprave 207.400,00 

Korisnik MJESNI ODBOR PAG 143.100,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 143.100,00 



Strana 6 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 143.100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 95.200,00 

323 Rashodi za usluge 18.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.500,00 

Korisnik MJESNI ODBOR ŠIMUNI 27.300,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 27.300,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 13.100,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.200,00 

Korisnik MJESNI ODBOR DINJIŠKA 18.900,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 18.900,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.100,00 

323 Rashodi za usluge 5.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.200,00 

Korisnik MJESNI ODBOR VLAŠIĆI 8.900,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 8.900,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 

323 Rashodi za usluge 2.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.200,00 

Korisnik MJESNI ODBOR MIŠKOVIĆI 9.200,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 9.200,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.100,00 

Razdjel  002 URED GRADA 2.927.450,00 

Glava  01 URED GRADA 1.755.250,00 

Program 1000 

PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA 

TIJELA 638.000,00 

Aktivnost A100001 Stručno, administrativno i tehničko osoblje 638.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 638.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 638.000,00 

311 Plaće (Bruto) 274.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 39.000,00 

313 Doprinosi na plaće 47.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 87.000,00 

323 Rashodi za usluge 141.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 

Program 1001 OSTALI RASHODI GRADA 42.200,00 

Aktivnost A100001 Ostali rashodi po posebnim aktima 42.200,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 42.200,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 42.200,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.200,00 

Program 1003 NABAVA I ODRŽAVANJE OPREME 144.000,00 



Strana 7 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Aktivnost A100001 Održavanje opreme i programa 74.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 74.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 

Aktivnost A100002 Održavanje gradskih prostora 39.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 39.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 

323 Rashodi za usluge 32.000,00 

Izvor PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Računalna i druga oprema i programi 31.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 31.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.000,00 

422 Postrojenja i oprema 21.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 

Program 1004 UREĐENJE JAVNIH GRAĐEVINA I PROSTORA GRADA 221.250,00 

Kapitalni projekt K100002 Uređenje magazina soli 106.250,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0860 

RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI 

NISU DRUGDJE SVRSTANI 106.250,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 46.250,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 46.250,00 

Izvor POMOĆI 60.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Uređenje Kneževog dvora 100.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0860 

RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI 

NISU DRUGDJE SVRSTANI 100.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Kula Fortica 15.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0860 

RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI 

NISU DRUGDJE SVRSTANI 15.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 

Program 1006 OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 56.000,00 

Aktivnost A100002 Deratizacija, dezinsekcija i veterinarske usluge 30.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0760 

POSLOVI I USLUGE ZDRAVSTVA KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 30.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 

Aktivnost A100004 Meteorološka mjerenja 12.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0660 

RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 12.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 

Aktivnost A100005 Rad timova hitne medicinske pomoći 14.000,00 



Strana 8 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0721 OPĆE MEDICINSKE USLUGE 14.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 

Program 1007 PROMICANJE KULTURE 12.000,00 

Aktivnost A100001 Zaštitni znak 4.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 4.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 

412 Nematerijalna imovina 4.000,00 

Aktivnost A100006 Javne potrebe u kulturi 8.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 8.000,00 

Izvor POMOĆI 8.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 

382 Kapitalne donacije 3.000,00 

Program 1008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 37.000,00 

Aktivnost A100005 Humanitarna djelatnost Crvenog križa 37.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0760 

POSLOVI I USLUGE ZDRAVSTVA KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 37.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.000,00 

381 Tekuće donacije 37.000,00 

Program 1009 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 70.000,00 

Aktivnost A100002 Održavanje i uređenje igrališta 70.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 70.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 

Program 1011 POTICANJE GOSPODARSTVA 28.000,00 

Aktivnost A100003 Lokalna akcijska grupa - Pag 8.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0412 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD 8.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

Aktivnost A100004 Lokalne razvojne strategije 20.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0412 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD 20.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 3.500,00 

Aktivnost A100001 Javne potrebe iznad standarda u predškolstvu 3.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.500,00 

Izvor POMOĆI 3.500,00 

381 Tekuće donacije 3.500,00 

Program 1013 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 107.500,00 

Aktivnost A100001 

Javne potrebe iznad standarda u osnovnom školstvu- OŠ Jurja 

Dalmatinca Pag 47.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 47.500,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 

381 Tekuće donacije 46.000,00 



Strana 9 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Izvor POMOĆI 1.500,00 

381 Tekuće donacije 1.500,00 

Aktivnost A100003 Stipendije 60.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0950 

OBRAZOVANJE KOJE SE NE MOŽE DEFINIRATI PO 

STUPNJU 60.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 

Program 1014 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 305.000,00 

Aktivnost A100001 Unapređenje dobrovoljnog vatrogastva i zaštite od požara 300.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 300.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 

381 Tekuće donacije 300.000,00 

Aktivnost A100003 Aktivnost Stožera za zaštitu i spašavanje 3.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0360 

RASHODI ZA JAVNI RED I SIGURNOST KOJI NISU 

DRUGDJE SVRSTANI 3.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 

Aktivnost A100005 Aktivnost Civilne zaštite 2.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0360 

RASHODI ZA JAVNI RED I SIGURNOST KOJI NISU 

DRUGDJE SVRSTANI 2.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 

Program 1015 SOCIJALNA SKRB 66.800,00 

Aktivnost A100001 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 60.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  1060 STANOVANJE 60.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 

Aktivnost A100002 Pomoći pojedincima i obiteljima 6.800,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  1090 

AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE NISU DRUGDJE 

SVRSTANE 6.800,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.800,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.800,00 

Program 1016 DEMOGRAFSKA OBNOVA 24.000,00 

Aktivnost A100001 Naknade obiteljima za novorođenu djecu te četvoro i više djece 24.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  1040 OBITELJ I DJECA 24.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.000,00 

Glava  02 DJEČJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" PAG 724.350,00 

Korisnik  34821 DJEČJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" PAG 724.350,00 

Program 1000 PROVEDBA ZAKONSKOG STANDARDA U PREDŠKOLSTVU 724.350,00 

Aktivnost A100001 Odgojno, administrativno i tehničko osoblje 719.350,00 

Korisnik DJEČJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" PAG 719.350,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 719.350,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 719.350,00 

311 Plaće (Bruto) 580.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 

313 Doprinosi na plaće 102.000,00 



Strana 10 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.250,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.600,00 

Kapitalni projekt K100001 Ulaganje u uređaje i opremu 5.000,00 

Korisnik DJEČJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" PAG 5.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 

Glava  03 CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE PAG 285.500,00 

Korisnik  60817 CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE PAG 285.500,00 

Program 1000 PROVEDBA ZAKONSKOG STANDARDA U KULTURI 285.500,00 

Aktivnost A100001 Stručno i administrativno osoblje 153.200,00 

Korisnik CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE PAG 153.200,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 153.200,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 153.200,00 

311 Plaće (Bruto) 101.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.600,00 

313 Doprinosi na plaće 17.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.300,00 

323 Rashodi za usluge 21.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.400,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 

Aktivnost A100002 Intelektualne usluge - programi 50.800,00 

Korisnik CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE PAG 50.800,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 50.800,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.800,00 

323 Rashodi za usluge 50.800,00 

Aktivnost A100003 Materijalni rashodi - programi 75.000,00 

Korisnik CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE PAG 75.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 75.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Nabava opreme 6.500,00 

Korisnik CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE PAG 6.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 6.500,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.500,00 

422 Postrojenja i oprema 6.500,00 

Glava  04 GRADSKA KNJIŽNICA PAG 162.350,00 

Korisnik  42196 GRADSKA KNJIŽNICA PAG 162.350,00 

Program 1000 PROVEDBA ZAKONSKOG STANDARDA U KULTURI 162.350,00 

Aktivnost A100001 Stručno, administrativno i tehničko osoblje 153.150,00 

Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA PAG 153.150,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 153.150,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 153.150,00 



Strana 11 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

311 Plaće (Bruto) 103.200,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 

313 Doprinosi na plaće 18.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.300,00 

323 Rashodi za usluge 16.750,00 

343 Ostali financijski rashodi 800,00 

Kapitalni projekt K100001 Nabava opreme 3.200,00 

Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA PAG 3.200,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 3.200,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.200,00 

422 Postrojenja i oprema 3.200,00 

Kapitalni projekt K100002 Knjižna građa 6.000,00 

Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA PAG 6.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 6.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 6.000,00 

Razdjel  003 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 517.900,00 

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 517.900,00 

Program 1000 

PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA 

TIJELA 406.300,00 

Aktivnost A100001 Stručno, administrativno i tehničko osoblje 406.300,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 406.300,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 406.300,00 

311 Plaće (Bruto) 262.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 58.000,00 

313 Doprinosi na plaće 44.400,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 25.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.300,00 

Program 1001 OSTALI RASHODI VEZANI UZ FINANCIJE 111.600,00 

Aktivnost A100001 Financijski rashodi 35.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 35.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 35.000,00 

Aktivnost A100002 Premije osiguranja 18.200,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 18.200,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.200,00 

Aktivnost A100003 Članarine 4.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 4.500,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 

Aktivnost A100004 Otplata leasinga 46.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 46.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 

323 Rashodi za usluge 46.000,00 



Strana 12 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Aktivnost A100005 Izrada strateških planova i programa FMC 7.900,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 7.900,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.900,00 

323 Rashodi za usluge 7.900,00 

Razdjel  004 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO 

UREĐENJE 2.089.250,00 

Glava  01 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO 

UREĐENJE 2.089.250,00 

Program 1000 

PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA 

TIJELA 734.750,00 

Aktivnost A100001 Stručno, administrativno i tehničko osoblje 519.750,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 519.750,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 519.750,00 

311 Plaće (Bruto) 359.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 68.000,00 

313 Doprinosi na plaće 61.800,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 26.950,00 

Aktivnost A100002 Odvjetničke i druge usluge 215.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 215.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 215.000,00 

323 Rashodi za usluge 145.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 

Program 1001 

ODŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 1.069.500,00 

Aktivnost A100001 Održavanje parkova i zelenih površina 102.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0660 

RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 102.500,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 102.500,00 

323 Rashodi za usluge 102.500,00 

Aktivnost A100002 Održavanje i uređenje javnih površina 306.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0660 

RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 306.500,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 306.500,00 

323 Rashodi za usluge 306.500,00 

Aktivnost A100004 Održavanje javne rasvjete 281.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 281.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 281.000,00 

323 Rashodi za usluge 281.000,00 

Aktivnost A100005 Električna energija za javnu rasvjetu 270.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 270.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 270.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 270.000,00 

Aktivnost A100007 Održavanje čistoće javnih površina 100.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0660 

RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 100.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 



Strana 13 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Aktivnost A100010 Iskopi za kabliranje elektro mreže 9.500,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 9.500,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 9.500,00 

323 Rashodi za usluge 9.500,00 

Program 1002 

GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 199.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja nove javne rasvjete 69.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 69.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 69.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 69.000,00 

Kapitalni projekt K100005 Uređenje starog mosta 130.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0443 GRAĐEVINARSTVO 130.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 130.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 130.000,00 

Program 1003 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 59.000,00 

Tekući projekt T100002 Prostorno planska dokumentacija 59.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0660 

RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 59.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 56.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 56.000,00 

Program 1004 ZAŠTITA OKOLIŠA 27.000,00 

Aktivnost A100001 Odlaganje i zbrinjavanje otpada 15.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0510 GOSPODARENJE OTPADOM 15.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 

Aktivnost A100002 Sanacija deponije Sv. Kuzam 12.000,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  0510 GOSPODARENJE OTPADOM 12.000,00 

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.000,00 

382 Kapitalne donacije 12.000,00 

 

 

Članak 6. 

 

U razdoblju trajanja privremenog financiranja u 2015. godini, u dijelu načina, prava i 

odgovornosti izvršavanja Proračuna, na odgovarajući se način primjenjuju odredbe Odluke o 

izvršavanju Proračuna Grada Paga za 2014.godinu („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

14/2013). 

 

Članak 7. 

 

U Odluci se planiraju sredstva proračunske pričuve u iznosu od 30.000,00 kuna. 

 

 

 



Strana 14 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

Članak 8. 

 

U razdoblju privremenog financiranja financiraju se isti programi, a korisnici ne smiju 

povećati broj zaposlenih u odnosu na stanje 31.12.2014. godine. 

U razdoblju privremenog financiranja proračunski korisnici ne smiju preuzimati nove  

obveze. 

 

 

Članak 9. 

 

Iznimno od članka 2. ove Odluke, uplaćene i prenesene, a manje planirane ili 

neplanirane pomoći, donacije, prihodi za posebne namjene te namjenski primici od 

zaduživanja mogu se izvršavati iznad visine utvrđene u članku 2. ove Odluke uz prethodnu 

suglasnost gradonačelnika Grada Paga. 

 

Članak 10. 

 

U ovu Odluku uključuju se ostvareni prihodi i primici te izvršeni rashodi i izdaci po 

Odluci o privremenom financiranju Grada Paga za razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka 

2015. godine. 

 

Članak 11. 

 

Nakon isteka privremenog financiranja, u tom razdoblju ostvareni prihodi i primici te 

izvršeni rashodi i izdaci uključuju se u proračun za tekuću godinu. 

 

Članak 12. 

 

Ova Odluka primjenjuje se od 01. travnja 2015. godine, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

KLASA: 400-06/15-60/1 

URBROJ: 2198/24-05/01-15-3 

Pag, 01. travnja 2015. 

 

 

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske 

za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Paga 

 

Ivo Fabijanić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 15 – broj 2/2015      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                   2.travnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

                            Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

                             Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

                             Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


